[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

Erami

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº838- DE 04 DE MAIO DE 2018.

Altera o art. 6º da Resolução SEJUSP/MS/Nº 812, de 14 de fevereiro de 2017, que instituiu o Conselho Comunitário de Segurança  do Município de Rio Brilhante - MS, e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o art. 6º, da Resolução SEJUSP/MS/Nº812, de 14 de fevereiro de 2017, que instituiu o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Rio Brilhante - MS, que passará a constar com a seguinte redação:

“Art. 6° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário de Segurança do Município Rio Brilhante - MS:

I - Alex Rodrigues dos Santos – RG Nº 1.066.469/SSP/MS;

II - Eliza Mara Morais Rodrigues – RG Nº1.480.681/SSP/MS;

III - Geraldo Edson Dantas Vieira - RG N°203.377/SSP/MS;

IV - Jose Airton Ignácio – RG Nº612.862/SSP/MS;

V - José Ramos de Novais– RG Nº126.749/SSP/MS;

VI - Juracy Alves Santana - RG N°203.291/SSP/MS;

VII - Luciano Cargnim Manfio - RG N°681.991/SSP/MS;

VIII - Marcelo Rosa da Silva - RG N°962.408/SSP/MS;

IX - Nixon Ricardo Assis - RG N°756.251/SSP/MS;

X - Olimar Gamarra do Amaral - RG Nº1.449.483/SSP/MS;

XI - Pablo Centenaro Thomaz – RG Nº1.730.441/SSP/MS;
XII - Renato Medeiros de Oliveira – RG N°440.633/SSP/MS;

XIII - Roseli dos Santos – RG N° 1.162.478/SSP/MS;

XIV - Valmir Aparecido de Souza – RG N° 1.202.884/SSP/MS”.

Art.2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
Campo Grande, 04 de maio de 2018.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública